

戴南镇顾庄中心南路维修工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 1180419.73

（大写）： 壹佰壹拾捌万零肆佰壹拾玖元柒角叁分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定 代 表 人 或 其 授 权 人： _____ 法 定 代 表 人 或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2025年03月17日 复核时间： 2025年03月17日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：戴南镇顾庄中心南路维修工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	戴南镇顾庄中心南路维修工程	1180419.73	0.00	18507.37	24761.70
合 计		1180419.73	0.00	18507.37	24761.70

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：戴南镇顾庄中心南路维修工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	土方工程	109635.90	0.00	1718.94	2299.83
2	道路工程	760856.86	0.00	11929.20	15960.52
3	管网工程	309926.97	0.00	4859.23	6501.35
合 计		1180419.73	0.00	18507.37	24761.70

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	86150.32	0.00
1.1	人工费	15210.95	
1.2	材料费	58214.62	
1.3	施工机具使用费	6282.86	
1.4	企业管理费	4298.28	
1.5	利润	2143.62	
2	措施项目	12133.24	0.00
2.1	单价措施项目费	8818.82	0.00
2.2	总价措施项目费	3314.42	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1718.94	
3	其他项目	0.00	—
3.1	其中：暂列金额	0.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中：计日工	0.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	2299.83	—
5	税金	9052.51	—
招标控制价合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备费/1.01		109635.90	0.00

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
A.1 机动车道						1	5369.69	5369.69	0.00
1	040101001001	挖一般土方	1、道路挖一般土方，人机配合，装车外运 2、土壤类别综合考虑，结算不调整 3、运距：由投标人自行考虑 4、含渣土处置费	m3	214.53	25.03	5369.69	0.00	
A.1 管网土方						1	80780.63	80780.63	0.00
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑结算不调整 2、挖土深度：深度在2m以内	m3	510.36	10.73	5476.16	0.00	
3	040103001001	回填方	1. 密实度要求:90% 2. 填方材料品种:中粗砂	m3	159.47	355.22	56646.93	0.00	
4	040103001002	回填方	1. 密实度要求:管顶密实度85%，管顶两侧密实度≥80%或按道路要求 2. 填方材料品种:5%灰土 3. 填方来源、运距:原土利用	m3	164.35	105.76	17381.66	0.00	
5	040103002003	余方弃置	1、多余土方，装车外运 2、运距由投标人自行考虑 3、含渣土处置费	m3	54.04	23.61	1275.88	0.00	
分部分项合计								86150.32	0.00
6	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械（挖掘机、压路机）场外运输及组装拆卸费	项	1	8818.82	8818.82	0.00	
单价措施合计								8818.82	0.00
本页小计								94969.14	0.00
合 计								94969.14	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	1718.94			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	1424.54			不取费时“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4%/2星0.44%/3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	294.40			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	1566.99			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	28.49			0.03%
12	041109015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.02~0.04%
合 计					3314.42			

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
A.1 机动车道					1	650892.93	650892.93	0.00
1	040202011001	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:10cm	m ²	2194.3	36.55	80201.67	0.00
2	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C35商品砼 2. 厚度:20cm 3. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂填料, 5m一道; 其余施工缝、破碎板及板角断裂的切缝注浆已综合考虑; 4. 表面做刻纹防滑处理 5. 养生	m ²	2790.5	138.85	387460.93	0.00
3	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C35商品砼 2. 厚度:20cm 3. 部位:门前地坪 4. 养生	m ²	500	128.56	64280.00	0.00
4	040901003001	钢筋网片	1. 钢筋种类:Φ12 2. 钢筋规格:HRB400	t	21.854	5040.67	110158.80	0.00
5	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:Φ14 2. 钢筋规格:HRB400	t	0.595	4188.71	2492.28	0.00
6	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:Φ28 2. 钢筋规格:HPB300	t	0.719	3858.97	2774.60	0.00
7	040402018001	裂缝维修	1. 清缝, 沥青填料填实; 2. 做法详见图纸;	m	315	5.07	1597.05	0.00
8	081201004001	拆除路缘石	1. 材质:石质 2. 运距:由投标人综合考虑	m ²	20	3.27	65.40	0.00
9	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:花岗岩, 缘石尺寸与现状保持一致 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20非泵送商品砼, 厚度由投标人综合考虑	m	20	93.11	1862.20	0.00
A.1 交通工程安全设施					1	8178.77	8178.77	0.00
10	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	0.29	41.72	12.10	0.00
11	040205018001	警示柱	1. 警示柱, Φ110×1200 2. 做法详见图纸(含C20混凝土基础)	根	8	142.92	1143.36	0.00
12	040205006001	标线	1. 材料品种:热熔涂料 2. 线型:中心黄实线、车道边缘线、车道分界线	m ²	36.75	38.06	1398.71	0.00
13	040205008001	横道线	1. 材料品种:热熔涂料 2. 线型:停止线、人行道横线	m ²	33.6	131.59	4421.42	0.00
14	040205007001	标记	1、材料品种:热熔涂料 2、形式:导向箭头(转弯、直行、直行转弯箭头等综合考虑) 3、规格尺寸:3m	个	6	200.53	1203.18	0.00
分部分项合计							659071.70	0.00
本页小计							659071.70	0.00
合 计							659071.70	0.00

未来软件编制

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	11929.20			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	9886.08			不取费时“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4%/2星0.44%/3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	2043.12			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	10874.68			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	197.72			0.03%
12	041109015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.02~0.04%
合 计					23001.60			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	结 算 金 额 (元)	备 注
1	暂列金额	0.00		明细详见表-12-1
2	暂估价	0.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	0.00		明细详见表-12-3
3	计日工	0.00		明细详见表-12-4
4	总承包服务费	0.00		明细详见表-12-5
	合 计	0.00		—

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	15960.52	100	15960.52
1.1	社会保险费		682073.30	2	13641.47
1.2	住房公积金		682073.30	0.34	2319.05
1.3	环境保护税		682073.30	0	0.00
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(除税甲供材料费+除税甲供设备费)/1.01	698033.82	9	62823.04
合 计					78783.56

承包人供应材料一览表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	2160.080819	1	2160.08	
2	99	警示柱		根	8	100	800.00	
3	99	路面刻纹、切缝、坎油膏		m2	2790.5	8	22324.00	
4	01010111	钢筋	Φ 14	t	0.6188	3037.81	1879.80	
5	01010111	钢筋	Φ 28, HPB300	t	0.74776	3029.83	2265.59	
6	01010111	钢筋	Φ 12	t	11.072592	3037.81	33636.43	
7	01090158	钢筋	Φ 12	t	11.072592	3037.81	33636.43	
8	02090101	塑料薄膜		m2	361.955	0.69	249.75	
9	02330105	草袋子		只	0.15264	0.86	0.13	
10	03410205	电焊条		kg	15.800322	6.63	104.76	
11	03515100	圆钉		kg	0.05184	4.97	0.26	
12	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	89.051979	6.09	542.33	
13	04010611	水泥	32.5级	kg	4.272499	0.2709	1.16	
14	04030107	中砂		t	0.016616	166.12	2.76	
15	04050219	碎石	60	t	436.44627	157.37	68683.55	
16	04090600	石粉		kg	120.393	0.04	4.82	
17	05250501	木柴		kg	3.024	0.94	2.84	
18	11070305	热熔标线涂料		kg	354.884885	5.32	1887.99	
19	11070306	底漆		kg	13.0635	3.09	40.37	
20	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.12096	3550	429.41	
21	13010101	石棉		kg	119.07	2.57	306.01	
22	31130106	其它材料费		元	1.44	1	1.44	
23	31150101	水		m3	921.652364	4.77	4396.28	
24	31150301	电		kW·h	0.134784	0.59	0.08	
25	31150702	煤		t	0.03024	943.3	28.53	
26	32010501	复合木模板面板		m2	0.6048	30.3	18.33	
27	32020115	零星卡具		kg	0.03888	10.86	0.42	
28	32090101	模板木材		m3	0.012672	1586.47	20.10	
29	32090508	钢支撑		kg	0.42912	4.1	1.76	
30	33070701	石质侧石(立缘石)		m	20.3	67.96	1379.59	
31	33212503	反光材料(玻璃珠)		kg	25.485825	3.26	83.08	
32	80212115	(C20非泵送预拌砼)		m3	0.56976	375	213.66	
33	80212118	(C35非泵送预拌砼)		m3	671.262	432	289985.18	
合 计							465086.90	

未来软件编制

表一

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	210673.03	0.00
1.1	人工费	36182.02	
1.2	材料费	157188.13	
1.3	施工机具使用费	4960.04	
1.4	企业管理费	8228.54	
1.5	利润	4114.30	
2	措施项目	67162.29	0.00
2.1	单价措施项目费	57792.83	0.00
2.2	总价措施项目费	9369.46	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4859.23	
3	其他项目	0.00	—
3.1	其中：暂列金额	0.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中：计日工	0.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	6501.35	—
5	税金	25590.30	—
招标控制价合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备费/1.01		309926.97	0.00

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040501001001	混凝土管	1. 钢筋混凝土Ⅱ级排水管（胶圈接口）安装d800 2. 管材应符合《混凝土和钢筋混凝土排水管国家标准》（GB/T 11836-2009）要求 3. 含垫层、管基、模板制作、闭水试验，做法详见图纸	m	115	924.82	106354.30	0.00
2	040501001002	混凝土管	1. 钢筋混凝土Ⅱ级排水管（胶圈接口）安装d300 2. 管材应符合《混凝土和钢筋混凝土排水管国家标准》（GB/T 11836-2009）要求 3. 闭水试验	m	98	180.74	17712.52	0.00
3	040803004001	管道包封	1. C25非泵送预拌混凝土管道包封 2. 含模板制作	m	98	399.02	39103.96	0.00
4	040504001001	砌筑井	1、砖砌雨水检查井（落底式） ϕ 1250（d800）平均井深H=2.0米 2、垫层、基础材质及厚度：10cmC20砼+25cmC30P6钢筋砼底板 3、井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁可调式防沉降井盖 ϕ 700（D400）必须有防盗、防跳、防震动及防意外闭合装置 6、踏步材质、规格：包塑铁爬梯 7、详见图集苏S01-2021, p165, 设置防坠网 8、二维码铭牌制作安装 铭牌100mm*100mm*2mm（二维码由建设单位委托第三方单位安装到位，并计入本次工程造价）	座	6	5056.80	30340.80	0.00
5	040504009001	雨水口	1、乙型（双篦）砖砌雨水口1170*350*1000mm，壁厚240mm 2、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：防盗球墨铸铁篦子（D400）及支座 3、垫层、基础材质及厚度：10cmC30混凝土底板，10cm碎石垫层 4、1：2防水砂浆内抹，做法参照苏S01-2021-293	座	2	1584.96	3169.92	0.00
6	040504009002	雨水口	1、乙型（单篦）砖砌雨水口550*350*1000mm，壁厚240mm 2、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：防盗球墨铸铁篦子（D400）及支座 3、垫层、基础材质及厚度：10cmC30混凝土底板，10cm碎石垫层 4、1：2防水砂浆内抹，做法参照苏S01-2021-292	座	12	1022.33	12267.96	0.00
本页小计							208949.46	0.00
合 计							208949.46	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
7	040502017001	安全水封	1、人工堵管口 气囊堵管口(个) φ800以内 2、下井清障、封堵、拆除、清理现场	组	2	760.82	1521.64	0.00	
8	040501014001	新旧管连接	1、接原检查井,井壁凿洞 砖墙(壁厚) 24cm内	处	1	201.93	201.93	0.00	
分部分项合计								210673.03	0.00
9	041107001001	成井	1、深井管井深8m降水安装、拆除及降水使用 2、使用天数由投标人自行考虑	座	13	3531.61	45910.93	0.00	
10	041101005001	井字架	1、钢管井字架	座	6	108.65	651.90	0.00	
11	041104003001	彩钢板围挡	1、护栏类型:单层彩钢板围挡,围挡样式满足业主要求 2、含主材摊销费、安拆费 3、公益广告需满足业主要求	m	280	22.25	6230.00	0.00	
12	041107001002	水电接入	1、临水、临电接入费包干,结算不作调整	项	1	5000.00	5000.00	0.00	
单价措施合计								57792.83	0.00
本页小计								59516.40	0.00
合 计								268465.86	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4859.23			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	4026.99			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4%/2星0.44%/3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	832.24			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	4429.69			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	80.54			0.03%
12	041109015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.02~0.04%
合 计					9369.46			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	结 算 金 额 (元)	备 注
1	暂列金额	0.00		明细详见表-12-1
2	暂估价	0.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	0.00		明细详见表-12-3
3	计日工	0.00		明细详见表-12-4
4	总承包服务费	0.00		明细详见表-12-5
合 计		0.00		—

未来软件编制

规费、税金项目计价表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目 名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	6501.35	100	6501.35
1.1	社会保险费		277835.32	2	5556.71
1.2	住房公积金		277835.32	0.34	944.64
1.3	环境保护税		277835.32	0	0.00
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(除税甲供材料费+除税甲供设备费)/1.01	284336.67	9	25590.30
合 计					32091.65

承包人供应材料一览表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	1214.677629	1	1214.68	
2	50	防坠网 Φ700mm		套	6.06	50.57	306.45	
3	01010111	钢筋	Φ10以外	t	1.0608	3037.81	3222.51	
4	01292307	彩钢板	1800×850 δ 3	块	86.156	40	3446.24	
5	02070326	气囊	Φ800以内	只、次	2	133.09	266.18	
6	02290301	麻绳		kg	0.0114	5.75	0.07	
7	02330105	草袋子		只	146.260231	0.86	125.78	
8	03031613	不锈钢螺钉	M6×20	十个	2.424	0.69	1.67	
9	03070804	塑料膨胀管	Φ6×35	十个	2.424	0.51	1.24	
10	03410205	电焊条		kg	8.0784	6.63	53.56	
11	03515100	圆钉		kg	60.691585	4.97	301.64	
12	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	1.82453	6.09	11.11	
13	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	2.968375	6.09	18.08	
14	04010611	水泥	32.5级	kg	3739.252681	0.2709	1012.96	
15	04010611	水泥	32.5级	kg	8.9732	0.2709	2.43	
16	04030107	中砂		t	-25.270144	166.12	-4197.88	
17	04030107	中(粗)砂		t	0.025976	166.12	4.32	
18	04050217	碎石	40	t	31.30686	157.37	4926.76	
19	04130101	机砖		百块	126.607421	59.42	7523.01	
20	04230108	防水剂		kg	84.150567	4.29	361.01	
21	05030600	临水、临电接入费		项	1	5000	5000.00	
22	11030703	沥青漆		kg	4.212087	10.29	43.34	
23	12010103	汽油		kg	0.4	7.66	3.06	
24	12333513	脱模剂		kg	28.285598	17.15	485.10	
25	14010304	钢管		kg	36.4	6.08	221.31	
26	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.0639	15.92	1.02	
27	14370303	橡胶护套管		m	3.195	6.43	20.54	
28	14450508	钢筋混凝土管	Φ300	m	100.45	160.24	16096.11	
29	14451160	钢筋混凝土排水管(承插口)	D=800	m	116.15	603.22	70064.00	
30	14571106	钢筋混凝土滤水井管	Φ400	m	-171.6	51.45	-8828.82	
31	14571106	波纹管	Φ300	m	265.2	138.12	36629.42	
32	15020106	镀锌管件	DN40	个	2.1	6.32	13.27	
33	19510302	滤网		m	86.112	4.29	369.42	
34	30410504	包塑钢爬梯		kg	114.316538	4.5	514.42	
35	31130106	其它材料费		元	592.85765	1	592.86	

未来软件编制

承包人供应材料一览表

工程名称：管网工程

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注	
36	31150101	水		m3	576.227622	4.77	2748.61		
37	31150101	水		m3	0.0051	4.77	0.02		
38	31150301	电		kW·h	36.1494	0.59	21.33		
39	32010501	复合木模板面板		m2	62.590768	30.3	1896.50		
40	32020115	零星卡具		kg	62.147789	10.86	674.92		
41	32020116	卡具及零星扣件		kg	0.744	10.86	8.08		
42	32030513	脚手架扣件		个	5.824	7.73	45.02		
43	32030711	木脚手板		m3	0.012	1919.2	23.03		
44	32090101	模板木材		m3	0.565839	1586.47	897.69		
45	32090508	钢支撑		kg	15.08041	4.1	61.83		
46	33010313	球墨铸铁可调式防沉降井盖	φ 700 (D400)	套	6	551.27	3307.62		
47	33012301	铸铁雨水井算D400	双篦1220*400	套	2.02	532.37	1075.39		
48	33012301	铸铁雨水井算D400	600*400	套	12.12	283.93	3441.23		
49	34021701	垫木		m3	0.002508	1543.59	3.87		
50	80212115	(C20非泵送预拌砼)		m3	1.7748	375	665.55		
51	80212116	(C25非泵送预拌砼)		m3	81.0543	389	31530.12		
52	80212117	(C30非泵送预拌砼)		m3	8.475	403	3415.43		
53	20TBC00001	不锈钢二维码铭牌	100mm*100mm*2mm	个	6.06	18	109.08		
54	31130106TB	其他材料费		元	8.118	1	8.12		
合 计								189760.32	